Bu efsaneye göre yapı, 16.

yüzyılın ilk çeyreğinde inşa ettirilmiştir.

Benzer bir durum Erzurum’un Köprüköy ilçesi sınırları içerisinde yer

alan Çobandede Köprüsü’nde de bulunmaktadır. Kaynaklarda köprünün

İlhanlı Hükümdarı Gāzân Han’ın veziri olan Emîr Çoban Selduz tarafından

H. 697/M.1297-98’de yaptırıldığı belirtilmektedir (Eyice, 1993; İskender,

2019). Bu köprüye ait olan on kadar efsanenin birinde, köprünün Çoban

Baba Türbesi’nde olduğu gibi Yavuz Sultan Selim tarafından İran Seferi

sırasında yaptırıldığı belirtilmektedir5. Efsanede, tarihi bilinen bu köprünün